PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

EDITAL Nº 064/2018

Convocação para a Prova de Títulos

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para a Entrega dos Títulos do Concurso
Público Nº 002/2018.

As entrega dos títulos será realizada nos dias 30 e 31/08/2018 das 8h30 às 12h30 e das
13h30 às 16h, no Paço das Águas, Rua Aroeira, 482 Vila das Arvores – Tarumã e deverá
obedecer ao disposto no edital, na "Seção VIII. DA PROVA DE TÍTULOS".

Inscrição Nome RG Cargo

8222 ALESANDRA CRISTINA MARTINS GOUVEIA 33.816.828-X Diretor de Escola
11485 ALEXANDRE RODRIGUES MOREIRA 29.291.326-6 Coordenador Pedagógico
8383 AMANDA FETTER DE MORAES 49.669.628-2 Coordenador Pedagógico

10389 ANA PAULA CARVALHO CANDIDO 29.140.939-8 Diretor de Escola
10385 ANDREA DE OLIVEIRA CAVINA TAVARES 29.982.958-3 Diretor de Escola
8296 ANDREA ROBERTA PEREIRA NARDIS 33.127.842-X Coordenador Pedagógico

11664 BRUNA CARDOSO 44.515.031-2 Coordenador Pedagógico
10674 CAMILA DE PAULA SILVEIRA 40.294.373-9 Coordenador Pedagógico
8261 CLAUDIA MARIA MANZONI 30.324.448-3 Diretor de Escola
9866 DIVANI APARECIDA SCHEIBE 13.616.686-6 Diretor de Escola
8336 EDILENE VIEIRA DA SILVA 25.862.853-4 Diretor de Escola
8235 EVERTON CARLOS PESTANA 33.794.062-9 Diretor de Escola

11571 FABIANE DANIELA FRANCISCO DOS SANTOS 25.594.197-3 Coordenador Pedagógico
10480 FLAVIA OLIVEIRA DE ASSIS LOURENCO 32.752.010-3 Diretor de Escola
10072 GILMARA GISELE DE OLIVEIRA BASSEGIO 43.100.182-0 Diretor de Escola
11582 GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR 40.994.103-7 Coordenador Pedagógico
10970 GISELE DE FATIMA GASPARINO SOTANA 34.722.399-0 Coordenador Pedagógico
10882 GRAZIELE MOREIRA DA CRUZ 25.498.044-2 Coordenador Pedagógico
11606 JAQUELINE DE MELO VICTOR 45.739.130-3 Coordenador Pedagógico
10598 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA SANTOS 48.443.969-8 Coordenador Pedagógico
11557 KARINA NAOMI KAGEYAMA 48.801.478-5 Coordenador Pedagógico
11522 KATIA APARECIDA FRAZAO DE ARAUJO 32.752.824-2 Coordenador Pedagógico
8624 LUANA GASPARINO SILVEIRA 45.753.358-4 Coordenador Pedagógico
8485 MAURICIO ORTIZ NETO 97.996.997 Coordenador Pedagógico

11360 MILENA FONSECA URIAS DA CRUZ 48.752.537-1 Coordenador Pedagógico
8341 PATRICIA MIDENA ALCEMIRO 32.752.147-8 Diretor de Escola
8572 RAFAEL ANTONIO BONESSO LAGANA 84.543.357 Coordenador Pedagógico

10683 RENATA PALMIERI CAMPOS DE SOUZA 26.308.246-5 Diretor de Escola
11521 RUBIA INOCENCIA GONZAGA 42.023.876-1 Coordenador Pedagógico
11574 SANDRO JOSE MOURA 26.704.015-5 Coordenador Pedagógico
11552 SARA JULIANA DOS SANTOS PANUCI 42.523.318-2 Coordenador Pedagógico
10828 SOLANGE APARECIDA DA CUNHA SAKAMOTO 65.872.714 Diretor de Escola

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

Inscrição Nome RG Cargo
11660 SUELI APARECIDA GOES 24.713.081-3 Diretor de Escola
11421 SUSAN DE SOUZA GOMES 34.722.408-8 Coordenador Pedagógico
11546 TANIA MARA DE OLIVEIRA ROSA 41.271.297-0 Diretor de Escola
11407 TAYNA CRISTINA DA SILVA FABIANO 44.410.364-8 Coordenador Pedagógico
10806 TIAGO ESCAME GIMILIANI 40.885.186-7 Diretor de Escola
11410 VANIA ALVES CRUZ LIMA 40.942.377-4 Coordenador Pedagógico
9644 VANILDA LEITE SILVERIO 23.013.739-8 Diretor de Escola

Tarumã, 28 de agosto de 2018.

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – Fema
Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200.
Vila Nova Santana – Assis/SP.
E-mail: concursotaruma@femanet.com.br.
Site: www.fema.edu.br.

Prefeitura Municipal de Tarumã
Endereço: Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores.
CEP 19820-000.
Telefone/Fax: (18) 3373-4500.
Site: www.taruma.sp.gov.br

http://www.taruma.sp.gov.br/